淮北师范大学教务处

教务字〔2022〕11号
关于2022年成人高等教育本科毕业生申请学士学位有关事项的通知
根据《中华人民共和国学位条例》《安徽省普通高等学校授予成人高等教育本科毕业生学士学位实施细则》《淮北师范大学关于成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平考试有关事项的通知》《淮北师范大学成人高等教育本科毕业生学士学位授予实施细则》（修订）（校教字[2020号]93号）文件精神，现就2022年成人高等教育本科毕业生申请学士学位有关事项通知如下：

1、 申请程序及要求

1.参加学校学位评定委员会办公室组织的两门专业主干课程考试（考试科目见附件2），成绩合格;

2.在校学习期间参加安徽省组织的全国高等教育自学考试《英语（二）》课程考试或安徽继续教育公共英语联盟组织的学位英语考试，英语类专业参加日语课程考试，成绩合格。

3.满足1.2条件者，填写并提交《淮北师范大学成人本科毕业生学士学位申请表》电子版（附近期免冠蓝底电子照片）（见附件1）及学位外语信息登记表（附件3）；并提交英语（日语）成绩查询截图（含该网址的账号及密码）及准考证（扫描件）。
二、时间安排

专业主干课程考试报名缴费时间：3月21日-3月24日，4月1日-4月10日，缴费成功即报名成功；

专业主干课程考试时间：5月15日（星期日）。

三、相关费用

1.专业主干课程考试报名费

每门课25元，两门课共计50元。

缴费方式：登录淮北师范大学首页-财务信息平台（右下角）-登录-毕业生学位考试项目，完成缴费。

注：4月份缴费项目较多，请务必看清缴费项目，以免缴错。缴费完成后，学位考试报名成功。

2.学位评审费

根据安徽省《关于进一步完善我省高校收费政策有关问题的通知》（教计[2006]15号）文件精神，申请学士学位的成人本科毕业生，符合授予条件者需交纳学位评审费200元/人。

缴费时间：6月20日-6月24日,7月1日-7月10日。
缴费方式：登录淮北师范大学首页-财务信息平台（右下角）-登录-毕业生学位评审项目，完成缴费。

注：符合授予条件者务必在规定时间内完成缴费，否则不予评审。

四、联系方式

联系人：陈老师；联系电话：0561-3803414。

五、相关说明

1.《淮北师范大学成人本科毕业生学士学位申请表》、学位外语信息登记表（电子）、外语成绩查询截图（含该网址的账号及密码）及准考证（扫描件）等材料交给继续教育学院。
2.考试前考生自行打印准考证（网址: http://210.45.135.228/ksz/），考试时必须携带本人身份证和准考证。

附件1.淮北师范大学成人本科毕业生学士学位申请表

附件2.2022届成人本科毕业生申请学士学位专业课考试科目

附件3.2022年成人本科毕业生申请学士学位外语信息登记表

淮北师范大学教务处

2022年3月18日

附件1

淮北师范大学

     届成人本科毕业生学士学位申请表

       申请时间：      年   月   日

	姓 名

	性 别

	民族

	照片贴放处

	出生日期

	学习形式

	学制

	所学专业

	学位类别

	入学时间

	毕业时间

	毕业论  文成绩

	课程总平

均成绩

	外语考试情况

(时间/分数）

	受 过 何

种 处 分

	成人教育学院审核推荐意见
	院长（签字）：

单位（盖章）：     年   月   日

	校学位委员会评定意见
	校学位委员会评定意见

                    校学位委员会主席：

                                      年   月   日

附件2
2022年成人本科毕业生申请学士学位专业课考试科目

	序 号
	专  业
	考试课程

	1
	汉语言文学
	语言学概论

	中国现代文学专题

	2
	法学
	中外法制史

	知识产权法

	3
	英语
	高级英语

	英语语言学

	4
	数学与应用数学
	实变函数

	常微分方程

	5
	计算机科学与技术
	数据库原理及应用

	高级语言程序设计

	6
	会计学
	中级财务会计

	管理会计

	7
	经济学
	财政学

	宏观经济管理学

	8
	学前教育
	学前教育心理学

	学前教育学

	9
	市场营销
	管理学

	市场营销学

	10
	美术学
	艺术概论

	中国美术史

	11
	体育教育
	体育社会学

	体育心理学

	12
	书法学
	中国书法美学

	中国美术史

	13
	教育技术学
	教育技术学研究方法

	课程与教学论

附件3  学位外语信息登记表
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	申请专业
	外语考试时间
	外语考试分数
	联盟/自考
	查询外语成绩

网址用户名
	查询外语成绩

网址密码
	联系电话

	xx
	xx
	xx
	人力资源管理
	20  年  月
	xx

	xx
	xx
	xxxx

淮北师范大学教务处    2022年3月18日印

PAGE
1